

AP Service Tebstrup ApS

**Skanderborgvej 32
8751 Gedved**

CVR-nr. 38 68 12 73

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/05 2023

Anders Næsted-Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

AP Service Tebstrup ApS
Skanderborgvej 32
8751 Gedved

CVR-nr.: 38 68 12 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Anders Næsted-Poulsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af have-, park- og entreprenørmaskiner samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 806.862, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.924.384.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.195.895	1.642.283
Personaleomkostninger	1	<u>(993.220)</u>	<u>(987.168)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.202.675	655.115
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(130.103)</u>	<u>(141.056)</u>
Resultat før finansielle poster		1.072.572	514.059
Finansielle indtægter	2	1.204	1.578
Finansielle omkostninger	3	<u>(38.722)</u>	<u>(17.960)</u>
Resultat før skat		1.035.054	497.677
Skat af årets resultat	4	<u>(228.192)</u>	<u>(109.863)</u>
Årets resultat		<u>806.862</u>	<u>387.814</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>747.962</u>	<u>330.614</u>
		<u>806.862</u>	<u>387.814</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		300.002	333.335
Immaterielle anlægsaktiver	5	300.002	333.335
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	258.709	261.621
Indretning af lejede lokaler	6	43.014	0
Materielle anlægsaktiver		301.723	261.621
Deposita		0	11.000
Finansielle anlægsaktiver		0	11.000
Anlægsaktiver i alt		601.725	605.956
Råvarer og hjælpematerialer		2.100.000	1.613.143
Varebeholdninger		2.100.000	1.613.143
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		185.764	653.412
Periodeafgrænsningsposter		12.800	12.800
Tilgodehavender		198.564	666.212
Likvide beholdninger		36.216	592
Omsætningsaktiver i alt		2.334.780	2.279.947
Aktiver i alt		2.936.505	2.885.903

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.815.484	1.067.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>1.924.384</u>	<u>1.174.722</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	67.982	80.184
Hensatte forpligtelser i alt		<u>67.982</u>	<u>80.184</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		363.607	774.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.479	25.479
Gæld til kreditinstitutter		0	596.668
Selskabsskat		216.394	105.992
Anden gæld		338.659	128.156
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>944.139</u>	<u>1.630.997</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>944.139</u>	<u>1.630.997</u>
Passiver i alt		<u>2.936.505</u>	<u>2.885.903</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.067.522	57.200	1.174.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	(57.200)	(57.200)
Årets resultat	0	747.962	58.900	806.862
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.815.484	58.900	1.924.384

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	851.993	867.106
Pensioner	114.738	97.101
Andre omkostninger til social sikring	26.489	22.961
	993.220	987.168
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.204	1.578
	1.204	1.578
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.165	15.798
Rentetillæg selskabsskat	4.557	2.162
	38.722	17.960
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	240.394	123.992
Årets udskudte skat	(12.202)	(14.129)
	228.192	109.863

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	500.000
Kostpris 31. december 2022	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	166.665
Årets afskrivninger	33.333
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	199.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	300.002

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	542.781	0
Tilgang i årets løb	93.858	43.014
Kostpris 31. december 2022	636.639	43.014
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	281.160	0
Årets afskrivninger	96.770	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	377.930	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	258.709	43.014

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	80.184	94.313
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(12.202)</u>	<u>(14.129)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>67.982</u>	<u>80.184</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale. Lejemålet kan opsiges med 5 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør tkr. 64.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdning, samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.